PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCA VITI VITI
NR PERSHKRIM| | ELEMENTEVE , NR.LLOG 2017 2016
1 Shitjet neto 701-705 " 12330876 7,941,669
2 Teardhura te tiera nga veprimtarite ¢ shfrytezimit 702-708
Ndryshimet ne inventarin e Produkteve te gateshme dhe pr,
3 Proc.
TOTALII TE ARDHURAVE 12,340,816 7,941,669
3 Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 71
4 Materiale te konsumuara 601-608 -5,380,708 -5,368,171
5 Kosto e Punes 64 -2,918,348 -3,159,364
a Pagat e personeljt 641 -2,500,727 -2,705,536
b Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 644 417,621 -453,828
6 Amortizimet dhe zhvleresimet 68 -1,214,498 1,350,963
7 Shpenzime te tjera 61626365 718962 492,122
8 TOTALI I SHPENZIMEVE (4-7) -10,232,51¢ 10,370,620
9 Fitimi apo humbja Nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3.8) 2,108,299 2,428,951
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare Nga njesi te kontro|| 761,661
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare Nga pjesmarrjet 762,662
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -225,560 -493,041
a Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765,
te tiera financiare afatgjata 664,665
b Te ardhurat dhe shpenzimet Nga interesat 767,667 -225,560 -493,041
¢ Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit 769,669
d Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 768,668
13 TOTALI) TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) -225,560 -493,041
14 Fitimi (humbja ) Fiskale , Para tatimit ( 9+/.13 ) 1,882,740 2,921,992
15 Shpenzimet e tatimit mpbij fitimin 69 282,411 0
‘Tatim Fitimi | Paguar gjate vitit ushtrimor ‘
Per tu paguar 282,411 0
16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) 1,600,329 2,921,992
Gjoba te ndryshme te paguara 0
Interesa mbi 4-Fish Kapital 0
Interesa mbi normen e Bankes Shqiperise 0
Shpenzime te Ndryshme (Transport + ETJ) 0
TOTALII TE ZBRITSHME | | 0
NETO : (per efekt te ndermarrjes) 1,600,329 2,921,992







